
Uchwała Nr 78/316/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 13 października 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do gospodarowania i likwidacji 

ruchomego mienia. 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 oraz  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814, z późn.zm.) uchwala się  
co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu w tym Starostę 
Kluczborskiego do gospodarowania i likwidacji składników rzeczowych majątku 
ruchomego, znajdujących się na stanie jednostek, które: 

1. nie nadają się do dalszego użytku, a ich naprawa byłaby nieopłacalna, 
2. posiadają wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, 
3. zagrażają bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia, 
4. całkowicie utraciły wartość użytkową, 
5. są technicznie przestarzałe, a ich naprawa byłaby nieopłacalna, 
za wyjątkiem składników rzeczowych majątku ruchomego, których wartość 
przekracza 3.500 zł. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom następujących jednostek 
organizacyjnych Powiatu: 
 

1. Starostwa Powiatowego, 
2. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 
3. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 
4. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Kluczborku, 
5. Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 
6. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku, 
7. Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku, 
8. Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku, 
9. Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, 
10. Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 
11. Domu Dziecka  w Bogacicy, 
12. Domu Dziecka w Bąkowie, 
13. Domu Dziecka w Lasowicach Wielkich, 
14. Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  
15. Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, 
16. Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach, 
17. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, 
18. Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, 
19. Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku, 
20. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kluczborku, 
21. Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku, 
22. Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. 

 
  

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 
 

                                          1. Przewodniczący      ................................................... 
                                                                                                            Piotr Pośpiech 
 
 
 
                                          2.  Członek                   .................................................. 
                                                                                                Urszula Pękala- Duda 

 
 
 

                                         3.  Członek                   ................................................... 
Jakub Goliński 

 
  

 



Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z art. 32 ust.1 oraz  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814, z późn.zm.) do zadań Zarządu 
Powiatu należy wykonywanie uchwał rady powiatu i zadań powiatu określonych 
przepisami prawa oraz gospodarowanie ruchomym i nieruchomym mieniem powiatu.  
Zarząd Powiatu przekazuje upoważnienie kierownikom jednostek organizacyjnych  
do gospodarowania i likwidacji mienia ruchomego. 

 


